別記様式第１号

北見市創業促進助成金交付申請書

　　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
北見市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

標記助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円 （注１）

２　創業予定場所

３　創業予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　営業予定時間

	１日の営業時間
	時間
	営業日(時間)が不規則の場合は、
任意の様式により提出してください。

□　別紙のとおり

	１週間の営業日数
	日

	週休日
	□ 月　□ 火　□ 水　□ 木　□ 金　□ 土　□ 日

５　借入金の内容

	金融機関

	借入額
	円
	借入金利
	％

	借入年月日
	年　　月　　日
	返済期限
	年　　月　　日

	元金据置期間
	□ あり （　　　　　年　　　月　　　日まで） ・　□ なし

	返済方法
	□ 元利均等　　 ・ 　　□ 元金均等

６　添付書類
1 事業計画書及び収支計画書の写し
2 認定特定創業支援等事業の支援を受けた証明書の写し
3 世帯全員の住民票の写し
4 北見市税等の完納証明書の写し
5 所得証明関係書類
6 その他

（注１）交付申請額は、借入額の１０％（千円未満切捨）で算出し、上限は４００,０００円となります。